
 

 

           

 

 

         

           

   

 

 

 

     

           

           

           

 
RODINNÝ BALÍČEK  2 -7 NOCÍ  

  

 RODINNÝ BALÍČEK ZAHRNUJE   

                     

 2x až 7x ubytování   

 2x až 7x snídaně formou bufetu   

 2x až 7x bufetová večeře vč. nápojů (pivo, víno, nealko)   

 zdarma turistická mapa   

 dětské promítání každá sobota ( dětský koutek)                   

 neomezený přístup do dětské herny               

 parkování zdarma   

 zdarma vystavení Harrachov Card – karta plná výhod                 

 bezplatné WiFi připojení ve všech prostorách hotelu   

                      

 26.1.2024 – 16.3.2024   

 pokoj 2 noci 3 noci 4 noci 5 nocí 6 nocí 7 nocí   

 2- lůžkový pokoj za 2 dospělé osoby 7 490 Kč  10 390 Kč 13 290 Kč 16 190 Kč 19 090 Kč 21 990 Kč   

 každé dítě 3-11,99 let 1 300 Kč 1 950 Kč 2 600 Kč 3 250 Kč 3 900 Kč 4 550 Kč   

 dítě od 12 let a každá další dospělá osoba 2 200 Kč 3 300 Kč 4 400 Kč 5 500 Kč 6 600 Kč 7 700 Kč   

             

 07.3.2024 – 28.3.2024   

 pokoj 2 noci 3 noci 4 noci 5 nocí 6 nocí 7 nocí   

 2- lůžkový pokoj za 2 dospělé osoby 5 590 Kč  7 990 Kč 10 390 Kč 12 790 Kč 15 190 Kč 17 590 Kč   

 každé dítě 3-11,99 let 1 300 Kč 1 950 Kč 2 600 Kč 3 250 Kč 3 900 Kč 4 550 Kč   

 dítě od 12 let a každá další dospělá osoba 2 200 Kč 3 300 Kč 4 400 Kč 5 500 Kč 6 600 Kč 7 700 Kč   

             

 

Cena v Kč je uvedena za pobyt na 2/3/4/5/6 až 7 nocí  a všechny zahrnuté služby                                                                                                                          
Cena nezahrnuje poplatek z pobytu. 
Příplatek za parking: 100 Kč /automobil / 24 hod  
Příplatek za pokoj s balkónem: 150 Kč/ pokoj/den                                                                                                                                                                                         
Děti do 2,99 let mají pobyt s rodiči na lůžku zdarma (bez nároku na stravu)                                                                                                                                                                                                   
Cena za dítě 3-11,99 let při 2 dospělých na pokoji   

 


